
  

江東東法発第 104 号	
 

平成 30 年 2 月 14 日	
 

源泉部会員	
 各位	
 

公益社団法人	
 江東東法人会	
 

源泉部会長	
 北原	
 義春	
 
	
 
	
 

平成 30 年 3 月	
 源泉部会	
 研修会開催のご案内	
 
	
 
平素は当部会運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さて、標題につきまして、下記の要領で開催することとなりましたので、時節柄ご

多用のところを誠に恐縮ですが、是非、実務担当者の皆様とお誘い合わせのうえご参

加を、お待ちしております。	
 
	
 
	
 

記	
 
	
 

１.	
 日	
 時	
 平成 30 年 3 月 16 日（金）	
 	
 	
 午後 3 時～5 時	
 

２.	
 会	
 場	
 法人会館	
 2 階研修室	
 （住所：江東区亀戸 2-17-15）	
 

３.	
 演	
 題：	
 源泉所得税の基礎知識	
 

「調査で指摘されやすい事例	
 

＆平成 30 年度の税制改正」	
 
	
 	
 	
 

講	
 師：江東東税務署	
 法人課税第 1部門上席国税	
 	
 山	
 田	
 	
 由	
 美	
 	
 氏	
 
	
 	
 

※お手数ですが、ご出欠につきまして下記により、3 月 12 日(月)までにお知らせください
ますようお願い申し上げます。	
 

※当研修会での質問・ご要望を下記よりお知らせください。（質問者名・会社名は公表いたしません。）	
 

	
 

	
 	
 源泉部会	
 平成 30 年 3 月	
 研修会	
 出欠届（複数可）	
 

	
 

出	
 席	
 	
 ・	
 	
 欠	
 席	
 

	
 

平成 30 年 3 月 16 日（金）	
 

午後 3 時～5 時	
 	
 

会場	
 ：	
 法人会館	
 2 階	
 

法人名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 

御芳名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 
事務局	
 ・TEL 03-3684-2303	
 ・FAX 03-3684-2305	
 ・メール info@koto-higashi-h.or.jp 

＜質問・ご要望＞ 


